



**ZASTĘPCA KOMENDANTA
NADWIŚLAŃSKIEGO ODDZIAŁU
STRAŻY GRANICZNEJ
*im. Powstania Warszawskiego***

NW-FI-SZP.3740.4.3.2019

Warszawa, dnia *23* maja 2019r.

Egz. nr 8

Wg rozdzielnika

Dot.: postępowania nr 14/FI/AG/19 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na robotę budowlaną pn. „Przebudowa budynku nr 5 przy ul. Podchorążych 38 w Warszawie”.

Szanowni Państwo,

uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęło zapytanie od potencjalnego Wykonawcy, w brzmieniu przytoczonym poniżej, w trybie przewidzianym w art. 38 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018r. poz. 1986 ze zm.), na które Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie 1: W odpowiedzi na pytanie nr 10 z dnia 13 maja 2019 r. Zamawiający podtrzymał zapisy OPZ pkt. 3.4.9.) dotyczące pełnej integracji i funkcjonalności projektowanego systemu CCTV z już istniejącym systemem w budynku.

Czy w związku z powyższym Zamawiający potwierdza konieczność dokonania zmian pozycji w kosztorysie ofertowym branży teletechnicznej CCTV, SKD, Depozytorów:

- w poz. 2.4 - zamiast Stacji roboczej VideoXpert Professional, wstawić VXE stacja operatora do 6 monitorów;
- w poz. 2.8 - zamiast rejestratora VXP POWER, 72TB, RAID6, 2 zasilacz, wstawić VXE rejestrator sieciowy 72TB E1-VXS-72-P;
- w poz. 2.9 - zamiast 17 sztuk VideoXpert Pro licencja dla 1 kamery IP, wstawić 1 sztukę VXE serwer Core i Media Gateway?

Odpowiedź: Ze względu na konieczność zachowania istniejącego rejestratora i wykorzystania go w całości działającego systemu zamawiający pozostawia pozycje 2.4, 2.8 i 2.9 bez zmian.

Zamawiający będzie wymagał uzyskania maksymalnej możliwej integracji i funkcjonalności projektowanego systemu CCTV z już istniejącym systemem w budynku przy wykorzystaniu komponentów opisanych dokumentacją projektową.

Pytanie 2: Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie wątpliwości i udzielenie odpowiedzi na następujące pytania:

- według opisu instalacji elektrycznych punkt nr 8 rozbudowa zasilacza UPS musi być kompatybilna z istniejącym układem. Proszę o podanie typu i producenta istniejącego zasilacza UPS.

Odpowiedź: Istniejący UPS to: Legrand, ARCHIMOD HE 120 kVA.

Pytanie 3: W pytaniu nr 4 z dnia 13.05.2019r Firma składająca zapytanie niezgodnie z prawdą wymieniła certyfikat firmy Molex jako wymagany przez Zamawiającego. Według PW Teletechnika – Okablowanie strukturalne – punkt 3.2.3.3 Wykonawca instalacji okablowania strukturalnego winien posiadać ważne uprawnienia i certyfikaty wydane przez producenta okablowania strukturalnego. Nie ma w tym punkcie żadnej wzmianki na temat firmy Molex. Na jakiej podstawie Zamawiający ma prawo żądać przedstawienia takich dokumentów skoro nie ma o tym informacji w SIWZ w punkcie VI – Warunki udziału

w postępowaniu? Jeżeli jednak Zamawiający będzie żądał przedstawienia takich dokumentów to czy uzna uprawnienia i certyfikaty innych producentów okablowania strukturalnego?

Odpowiedź: W PW Teletechnika pkt. 3.2.1 zakres projektu widnieje zapis: „Okablowanie strukturalne powinno być oparte o komponenty okablowania strukturalnego oraz światłowodowego firmy MOLEX oraz urządzeń aktywnych CISCO ze względu na kontynuację rozbudowy już istniejącej infrastruktury teleinformatycznej w budynku na pozostałych piętrach”.

Oznacza to, że zamawiający ma w budynku istniejący system okablowania firmy MOLEX i wymaga, aby rozbudowa była robiona również w oparciu o komponenty tego producenta.

Zamawiający również wymaga po przeprowadzeniu inwestycji uzyskania certyfikatu producenta systemu na wybudowaną instalację, a nie jest to możliwe bez wybudowania systemu przez monterów posiadających certyfikaty firmy MOLEX.

Pytanie 4: W pytaniu nr 4 z dnia 13.05.2019r Firma składająca zapytanie niezgodnie z prawdą przytoczyła treść punktu nr 3.4.9 OPZ. Według OPZ w tym punkcie nie ma żadnej wzmianki na temat posiadania wymienionych dokumentów. Ponadto certyfikat o nazwie VideoXpert Video Management System nie istnieje. VideoXpert Video Management System jest system zarządzania video firmy PELCO. W związku z tym żądanie przedstawienia takich dokumentów jest jawnym ograniczeniem ilości firm biorących udział w postępowaniu co jest niezgodne z PZP.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza certyfikaty równoważne.

Pytanie 5: W udostępnionym przez Zamawiającego projekcie wykonawczym budowy kabla światłowodowego brakuje rysunków nr 1 i nr 2. Proszę o zamieszczenie tych rysunków.

Odpowiedź: W udostępnionym przez Zamawiającego projekcie wykonawczym budowy kabla światłowodowego brakuje rysunków nr 1 i nr 2 ponieważ przebieg trasy jest na etapie uzyskiwania klauzuli tajności. Powyższe rysunki są do wglądu w siedzibie zamawiającego.

Pytanie 6: W nawiązaniu do naszego pisma L.dz. 844/2019 z dnia 08.05.2019r. i odpowiedzi Zamawiającego (pismo NW-FI-SZP.3710.4.2019 z dnia 10.05.2019r.) na pytanie nr 1, pragniemy doprecyzować, że robota budowlana „Przebudowa i rozbudowa zespołu budynków nr 9÷13 i 14÷18, realizowanych w ramach jednego zadania, zlokalizowanych na terenie JW. 1696 w Złocięncu” o wartości ponad 15 mln zł brutto dotyczyła wg Inwestora – Rejonowego Zarządu Infrastruktury w Szczecinie budynków o symbolu PKOB 1220 i symbol PKOB 1220 jest jednakowy dla każdego budynku objętego tym postępowaniem. Podstawową funkcją w/w zespołu budynków jest funkcja biurowa.

Czy w świetle powyższego, Zamawiający uzna w/w robotę budowlaną za spełnienie warunku udziału w postępowaniu, określonego w rozdz. VI ust.2.2.1 SIWZ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 7: - W przedmiarze w dziale instalacja wentylacji występuje dwa razy pozycja: Przepustnice jednopłaszczyznowe stalowe kołowe, typ B do przewodów o śr. 125 mm w ilości 88 sztuk. Bardzo proszę o wyjaśnienie, skąd taka ilość i czy pozycja ta nie została omyłkowo zdublowana.

Odpowiedź: W przedmiarze ujęto przepustnice jednopłaszczyznowe stalowe typ B w ilości 88 szt. przewidując montaż przepustnic przy każdym anemostacie nawiewnym i wywiewnym kołowym o śr 125 mm. Należy przyjąć ilość przepustnic jak w przedmiarze.

Pytanie 8: - W przedmiarze w dziale instalacja wentylacji występuje pozycja: Tłumiki akustyczne płytowe prostokątne o obwodzie do 4000 mm w ilości 4 sztuk oraz Przepustnice wielopłaszczyznowe stalowe prostokątne, typ A i B do przewodów o obwodzie do 4000 mm z siłownikiem w ilości 2 sztuk. Bardzo proszę o potwierdzenie czy urządzenia te zlokalizowane są przy centrali lub wskazanie ich na rzutach oraz proszę o podanie ich dokładnych wymiarów.

Odpowiedź: W przedmiarze podane tłumiki są przy projektowanej centrali prostokątne wymiar 800x800 długość 1250 mm - 4 szt.

Projektowane przepustnice stalowe prostokątne z siłownikiem do zamontowania przy centrali o wymiarach 940x640 mm długość 120 mm - 2 szt.

Pytanie 9: Prosimy o wyjaśnienie jakiego rodzaju sufity podwieszane należy wycenić w ofercie. Według rysunku architektury detal nr D16 należy wykonać sufit z płyt sufitowych o wymiarach 600x600x12,5m, natomiast w nakładach w pozycji nr 145 przedmiaru budowlanego opisano płyty gipsowe dekoracyjne fakturalne o wymiarach 58.8x58.8x2.4cm.

Odpowiedź: Proszę wycenić płyty sufitowe z wełny mineralnej 600x600x15.

Pytanie 10: Prosimy o wyjaśnienie jaką grubość styropianu należy przyjąć w przedmiarze budowlanym w pozycji nr 173, czy zgodnie z przedmiarem grubość 12 cm czy zgodnie z rysunkiem architektury nr A13 gr. 16 cm?

Odpowiedź: Proszę wycenić styropian gr. 16 cm, zgodnie z rysunkiem nr A13 Projektu Wykonawczego branży architektonicznej.

Po poz. 32 prosimy dodać i wycenić:

poz. 32' - kalkulacja własna - oczyszczenie i umycie całej elewacji – 1 kpl.

Pytanie 11: W związku z:

- wymaganiem SIWZ, aby do oferty każdy Wykonawca dołączył kosztorys ofertowy w formie szczegółowej przygotowany na podstawie kosztorysu inwestorskiego,

- pytaniem i odpowiedzią nr 10 z pisma NW-FI-SZP.3710.4.1.2019 z dnia 13 maja 2019r. w zakresie urządzeń CCTV,

w celu poprawnego przygotowania kosztorysu ofertowego prosimy o udostępnienie kosztorysu inwestorskiego **Kosztorys Ofertowy System CCTV, SKD, DEPOZYTORÓW.ath** uwzględniającego dobór urządzeń: VXE stacja operatora do 6 monitorów (zamiast stacji roboczej VideoXpert Professional), VXE rejestrator sieciowy 72TB (zamiast rejestratora VXP POWER 72TB, RAID 6, 2 zasilacze), VXE serwer Core and Media Gateway (dodatkowe urządzenie), wyłączenie z dostawy licencji kamer VideoXpert.

Odpowiedź: Wykonawca musi wycenić wszystkie elementy oferowanego systemu CCTV SKD i depozytorów niezbędne dla prawidłowego funkcjonowania przedmiotowych systemów.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i należy je uwzględnić podczas przygotowywania ofert.

Z poważaniem


pplk SG Paweł SOBIERAJ

Wykonano w 8 egz.

Egz. 1-7 adresat, egz. 8 a/a

Wyk./Druk. M. Wiercioch (022-500-31-94)

Data: 22.05.2019r.

